P205-N. 11656

المجار عن المجار Città di Vibo Valentia

(Provincia di Vibo Valentia)

40

Commissione Straordinaria di Liquidazione

nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013 ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 89900 - Piazza Martiri dell'Ungheria - P.I. 00302030796

copia

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 35

OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario personale a supporto attività Commissione Straordinaria di Liquidazione. Periodo 01/03/2020-31/03/2020

L'anno duemilaventi, il giorno 18, del mese di febbraio, alle ore 14,00, nella sede municipale del Comune di Vibo Valentia, si è riunita la Commissione straordinaria di liquidazione del Comune di Vibo Valentia nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013, ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, nelle persone dei signori:

		presente	assente
Dott.ssa Carla Caruso	componente	X	
Dott. Andrea Casiglia	componente	X	
Dott. Domenico	componente	X	
Piccione	,		

per trattare l'argomento in oggetto:

Svolge le funzioni verbalizzanti il Vice Segretario Generale dott.ssa Adriana Teti.

La Commissione straordinaria di liquidazione

PREMESSO CHE:

- -Il Comune di Vibo Valentia, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 21/06/2013, esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;
- -con D.P.R. Del 18/11/2013 è stato nominato l'Organo straordinario di liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- -in data 20/12/2013 il richiamato decreto presidenziale è stato formalmente notificato dal Sig. Prefetto di Vibo Valentia ai componenti dell'Organo straordinario di liquidazione: dott.ssa Carla Caruso, dott. Domenico Piccione, dott. Andrea Casiglia;
- -in pari data l'Organo straordinario di liquidazione ha provveduto al suo insediamento ed all'avvio dei propri lavori, nominando come proprio presidente la dott.ssa Carla Caruso, giusta deliberazione n.1 del 20/12/2013 avente ad oggetto:" Insediamento-Nomina Presidente – Piano di lavoro-Adempimenti preliminari";
- la C.S.L. si sta avvalendo di personale del Comune che la coadiuvi nella propria gestione della massa passiva e della massa attiva del dissesto finanziario;
- -ai sensi dell'art. 253 del D.Lgs n. 260/2000: "I. L'organo straordinario di liquidazione....., può utilizzare il personale ed i mezzi operativi dell'ente locale ed emanare direttive burocratiche. 2. L'ente locale è tenuto a fornire, a richiesta dell'organo straordinario di liquidazione,..... il personale necessario";

sorveglianza, le verifiche e le attestazioni che i dipendenti in questione, assegnati ai loro Settori di competenza, svolgano effettivamente l'attività disposta dalla C.S.L.;

7. DI CONFERMARE che il Sig. Segretario Generale dovrà coordinatore le attività dei Dirigenti a supporto della C.S.L.

La Commissione straordinaria di liquidazione

F.to II Presidente-dott.ssa Carla Caruso

F.to Il Commissario-dott. Andrea Casiglia

F.to Il Commissario-dott. Domenico Piccione

F.to Il Vice Segretario Generale dott.ssa Adriana Teti